
UCHWAŁA NR 315/7/XLII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 27 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłat minimalnych za wynajem lub dzierżawę pomieszczeń hali 
widowiskowo-sportowej „PIAST” w Iłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 69/7/XIII/15 Rady Miejskiej w Iłowej z  29 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
opłat minimalnych za wynajem lub dzierżawę pomieszczeń hali widowiskowo-sportowej „PIAST” w Iłowej, 
załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 7B59E834-9D84-4519-953F-EB4A58682639. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 315/7/XLII/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 września 2017 r.

Minimalne stawki brutto opłat za wynajem lub dzierżawę hali widowiskowo-sportowej "PIAST" 
w Iłowej przy ul. Piaskowej 2b

Lp. Wyszczególnienie Rodzaj wynajmowanych 
pomieszczeń

Minimalna stawka 
opłaty

cała hala
(wraz z szatnią i zapleczem 

sanitarnym)

91,71 zł
za godzinę

2/3 hali
(wraz z szatnią i zapleczem 

sanitarnym)

61,14 zł
za godzinę1 Wynajęcie powierzchni głównej 

powierzchni hali 

1/3 hali
(wraz z szatnią i zapleczem 

sanitarnym)

30,57 zł
za godzinę

2 Wynajem ścianki wspinaczkowej
cała ścianka

(wraz z szatnią i zapleczem 
sanitarnym)

20,38 zł
za godzinę

3 Wynajem salki rekreacyjnej
cała salka

(wraz z szatnią i zapleczem 
sanitarnym)

30,57 zł
za godzinę

Id: 7B59E834-9D84-4519-953F-EB4A58682639. Podpisany Strona 1


		2017-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




